
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Autorizado pela Lei 1648/2018

www.capanema.pr.gov.br

SEXTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2018 EDIÇÃO 0056
3 PÁGINAS



2 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEXTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2018 - EDIÇÃO 0056

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 1.648/2018

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Valdeci Alves dos Santos - Secretaria de     
                Administração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Anderson Ferreira dos Passos
RESPONSÁVEL TÉCNICO: Anderson Ferreira dos Passos
            DRT Nº 9975/PR

APOIO TÉCNICO: Pedro Augusto Santana 

PREFEITURA DE CAPANEMA
Avenida Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - CEP:85760-000
Fone: 46 3552-1321
E-mail: diariooficial@capanema.pr.gov.br / adm@capanema.pr.gov.br
Capanema - Paraná
Prefeito Municipal: Américo Bellé
Vice-Prefeito Municipal: Milton Kafer
Secretário de Administração: Valdeci Alves dos Santos
Secretária de Agricultura e Meio Ambiente: Raquel Belchior Szimanski
Secretária de Educação, Cultura e Esporte: Zaida Teresinha Parabocz
Secretária da Família e Desenvolvimento Social: Sandra Pagno
Secretário de Finanças: Luiz Alberto Letti
Secretário de Planejamento e Projetos: Paulo Fernando L. Orso
Secretário de Saúde: Jonas Welter
Secretário de Viação, Obras e Urbanismo: Clésio Novick
Chefe de Gabinete: Paulo de Souza

Controladora Geral do Município: Arieli Caciara Wons

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
R. Padre Cirilo, 1270 - CEP: 85760-000
Fone: (46) 3552-1596 e (46) 3552-2329
Fax: (46) 3552-3217
E-mail: capanemacamara@gmail.com
Capanema - Paraná
Vereador: Airton Marcelo Barth - Presidente
Vereador: Valdomiro Brizola - Vice-Presidente
Vereadora: Izolete Ap. Walker - 1ª Secretária
Vereador: Edson Wilmsen - 2º Secretário
Vereador: Delmar C. Balzan
Vereador: Ginésio J. Pinheiro
Vereador: Gilmar Pontin
Vereador: Paulo C. Lothermann
Vereador: Sergio Ullrich

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE 
PREÇOS  Nº 09/2018

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO MO-
DALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2018

Determinou-se pela Revogação do Processo Licitatório mo-
dalidade Tomada de Preços nº 09/2018, cujo objeto é a CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO 
DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA COM PEDRAS IRREGU-

LARES, DRENAGEM PLUVIAL E TERRAPLENAGEM NA RUA 
TAMOIOS ENTRE A RUA RIO GRANDE DO NORTE E AV. 
ATAIDES ROBERTO ESCHER NO BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 
EM CAPANEMA PR. EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE 
REPASSE OGU Nº 856605/2017- OPERAÇÃO 1041530-91- 
PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO, devido ao Decreto 
de Contingenciamento de despesas Nº 6499/2018, por interesse 
público  e fundamentado no Parecer Jurídico nº 212/2018.
Capanema, 21 de junho de 2018
Américo Bellé- Prefeito Municipal

ERRATA na publicação da Câmara Municipal de Capanema-PR 
do dia 21/06/2018. Edição 0055, do Dioem, “Órgão de Divul-
gação dos Atos Oficiais do Município de Capanema”. Em Aviso 
de licitação, Processo Licitatório nº 3/2018, Tomada de Preços 
nº1/2018. 

Onde se lê:
“REFORMA DE 310,00 M3”

Leia-se: 
“REFORMA DE 310,00m²”

Capanema, 22 de Junho de 2018.

Airton Marcelo Barth
Presidente

ATOS LICITATÓRIOS

ATOS DO LEGISLATIVO



O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br

http://capanema.pr.gov.br/

		2018-06-21T15:44:34-0300
	MUNICIPIO DE CAPANEMA:75972760000160




